
ZARZĄDZENIE NR 56/2023 
BURMISTRZA ĆMIELOWA 

z dnia 16 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2023  r. 

Na podstawie art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych                                            
(Dz.U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) oraz § 12 i 12a Uchwały Nr  LXV / 424 / 2023 Rady Miejskiej  
w Ćmielowie z dnia 27 stycznia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu   Miasta i Gminy Ćmielów na  2023 rok 
, postanawiam : 

§ 1. 1. Dokonać zmian w planie dochodów w Budżecie Miasta i Gminy Ćmielów, jak                              
w załączniku    Nr 1  do niniejszego Zarządzenia. 

2. Dokonać zmian w planie wydatków w Budżecie Miasta i Gminy Ćmielów, jak                              
w załączniku    Nr 2  do niniejszego Zarządzenia. 

3. Dokonać zmian w Załączniku Nr 6 do uchwały budżetowej „Dochody i wydatki związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami”, który przyjmuje 
brzmienie, jak w załączniku  Nr 3  do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi  Miasta i Gminy Ćmielów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Ćmielowa 
 
 

Joanna Suska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 896DD6E3-9C40-41AC-BB22-64CD7880EEBA. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf

852

85219

2010

85230

2030

85295

2030

855

85595

2100

Pozostała działalność

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Pomoc w zakresie dożywiania

Rodzina

Pozostała działalność

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Nazwa jednostki sprawozdawczej ĆMIELÓW

Nr dokumentu Zał. Nr 1  do Zarządzenia Burmistrza Ćmielowa Nr 56/2023 z 16.06.2023 r.

Data podjęcia 2023-06-16

Rodzaj Plan dochodów

Treść Kwota

Pomoc społeczna 52 616,00

41 277,00

41 277,00

Ośrodki pomocy społecznej 3 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 000,00

3 986,00

3 986,00

8 339,00

8 339,00

3 986,00

56 602,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 896DD6E3-9C40-41AC-BB22-64CD7880EEBA. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wartość

852 52 616,00

85205 0,00

4170 -3 000,00

4210 2 000,00

4300 1 000,00

85219 3 000,00

3110 3 000,00

85230 41 277,00

3110 41 277,00

85295 8 339,00

4010 2 100,00

4210 439,00

4300 5 800,00

855 3 986,00

85504 0,00

4017 -16,45

4117 -2,81

4127 19,26

85595 3 986,00

3290
3 486,00

4860 500,00

900 0,00

90026 -35 000,00

4300 -35 000,00

90095 35 000,00

4300 35 000,00

56 602,00Razem:

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wynagrodzenia bezosobowe

Świadczenia społeczne

Zakup usług pozostałych

Rodzina

Wspieranie rodziny

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Ośrodki pomocy społecznej

Świadczenia społeczne

Pomoc w zakresie dożywiania

Pomoc społeczna

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie

Nazwa jednostki sprawozdawczej ĆMIELÓW

Nr dokumentu Zał. Nr 2  do Zarządzenia Burmistrza Ćmielowa Nr 56/2023 z 16.06.2023 r.

Data podjęcia 2023-06-16

Rodzaj Plan wydatków

Treść

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 896DD6E3-9C40-41AC-BB22-64CD7880EEBA. Podpisany Strona 1



w  złotych

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki związane z
realizacją

statutowych zadań

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

    0 10   0 1095 2010 380 271,22 380 271,22 380 271,22 7 456,30 372814,92 0 0

750 75011 2010 157 742 157 742 157 742 157 742 0 0 0

751 75101 2010 1498 1498 1498 1498 0 0 0

758 75814 2010 563,66 563,66 563,66 563,66 0 0 0

851 85195 2010 140 140 140 0 140 0 0

852 85219 2010 6210 6210 6210 0 0 0 6210

852 85228 2010 66270 66270 66270 53 068 12202 0 1000

855 85502 2010 4036845 4036845 4036845 468739 6546 0 3561560

855 85502 2060 6000 6000 6000 0 2000 0 4000

855 85503 2010 534 534 534 0 534 0 0

855 85513 2010 78405 78405 78405 0 78405 0 0

4734478,88 4734478,88 4734478,88 689 066,96 472641,92 0 3572770,00 0 0 0 0 0 0Ogółem

Dział Rozdział §
Dotacje
ogółem

Wydatki
na 2023 r. Wydatki bieżące

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w  2023 r.

z tego:

z tego:

z tego:

zakup
i

objęcie
akcji i
udziałó

w

wniesienie
wkładów
do spółek

prawa
handloweg

o

Wydatki
majątkowe

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje
na

zadania
bieżące

Świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

Wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjn
e

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Burmistrza Ćmielowa Nr 56/2023 z 16.06.2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 896DD6E3-9C40-41AC-BB22-64CD7880EEBA. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 56/2023 BURMISTRZA ĆMIELOWA z dnia 16 czerwca 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Ćmielowa Nr 56/2023 z 16.06.2023 r.
	Zalacznik 2 Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Ćmielowa Nr 56/2023 z 16.06.2023 r.
	Zalacznik 3 Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Burmistrza Ćmielowa Nr 56/2023 z 16.06.2023 r.




